



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLOKKERS TØMRERFORRETNING APS**  
**DEGNEHØJVEJ 14, 5300 KERTEMINDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juli 2023

---

John Klokke

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klokkers Tømrerforretning ApS Degnehøjvej 14 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 41 08 28 36 Stiftet: 15. januar 2020 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Klokke
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrervirksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat før skat udviser et underskud på - 180 tkr. i forhold til et overskud på 213 tkr. i 2021.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende og forventer overskudsgivende aktivitet for det kommende år. Regnskabsåret er påvirket af en enkeltstående dårlig sag der er afsluttet i 2022.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammen holdt med selskabets kreditfaciliteter, er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.556.544</b>	<b>2.115.728</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.684.201	-1.884.343
Af- og nedskrivninger.....		-47.820	-16.199
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-175.477</b>	<b>215.186</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	2.577	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.715	-1.823
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-180.615</b>	<b>213.363</b>
Skat af årets resultat.....	4	38.076	-49.108
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-142.539</b>	<b>164.255</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	65.000
Overført resultat.....		-142.539	99.255
<b>I ALT</b> .....		<b>-142.539</b>	<b>164.255</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		181.294	229.114
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>181.294</b>	<b>229.114</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>181.294</b>	<b>229.114</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		357.423	364.892
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	396.651	640.446
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.803	98.357
Udskudte skatteaktiver.....		26.403	0
Andre tilgodehavender.....		0	7.792
Periodeafgrænsningsposter.....		9.043	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>808.323</b>	<b>1.111.487</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>74.164</b>	<b>9.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>882.487</b>	<b>1.120.839</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.063.781</b>	<b>1.349.953</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		162.409	304.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	65.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>202.409</b>	<b>409.949</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	11.673
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>11.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.261	237.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		173.047	258.719
Selskabsskat.....		0	39.761
Anden gæld.....		585.064	392.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>861.372</b>	<b>928.331</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>861.372</b>	<b>928.331</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.063.781</b>	<b>1.349.953</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	304.948	65.000	409.948
Forslag til resultatdisponering.....		-142.539		-142.539
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-65.000	-65.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>162.409</b>	<b>0</b>	<b>202.409</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.400.495	1.604.620	
Pensioner.....	112.391	144.632	
Andre omkostninger til social sikring.....	55.539	45.482	
Andre personaleomkostninger.....	115.776	89.609	
	<b>1.684.201</b>	<b>1.884.343</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.577	0	
	<b>2.577</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.715	1.823	
	<b>7.715</b>	<b>1.823</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	39.761	
Regulering af udskudt skat.....	-38.076	9.347	
	<b>-38.076</b>	<b>49.108</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		256.523	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>256.523</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		27.409	
Årets afskrivninger .....		47.820	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		<b>75.229</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>181.294</b>	

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	396.651	640.446	6
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>396.651</b>	<b>640.446</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	396.651	640.446	
	<b>396.651</b>	<b>640.446</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for John Klokke Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>8</b>
Ingen.			
 <b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			 <b>9</b>
Selskabet realiserer et underskud på - 143 tkr. i året, men har fortsat positiv egenkapital på 202 tkr.			
Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammen holdt med selskabets kreditfaciliteter, er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.			
